


Trakų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybos nuostatų  
I priedas

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos  
anketos forma)

**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
JAUNIMO ATSTOVUS  
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	VYTAUTAS LEKEVIČIUS
Gimimo data	1993-09-13
Atstovaujama organizacija / savivalda	<i>GRENDAVĖS SENIŪNIJA</i> <i>(prašome nurodyti visą vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ar studentų savivaldos pavadinimą arba nurodyti, jog tokios organizacijos / savivaldos nėra)</i>
Kontaktinė informacija	 <i>(el. pašto adresas ir tel. numeris)</i>

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimtį).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2021.04.27  
(anketos užpildymo data)

 parašas)

Esu iš mažiausios Trakų rajono seniūnijos, Grendavės. Man 27–eri. Esu aktyvus, iškalbus, stropus, komunikabilus, keliantis pasitikėjimą, energingas, darbštus. Visada viską atlieku kaip reikia, tikslingai ir iki galo. Pateiktas užduotis ir darbus siekiu atlikti iki galo. Esu apsukrus, žvalus, kūrybingas, atviras naujovėms. Siekiu nuolatinio tobulėjimo, greitai mokausi. Atsakingumą derinu su pareigingumu, laikausi nurodymų. Kadangi esu draugiškas, bendraujantis, gerai sutariu su kolektyvu, darbdaviais ir gyventojais. Esu asmenybė turintis įvairių gabumų, pradedant kulinarija ir baigiant fotografija. Gebu bendrauti ir bendradarbiauti, moku dirbti grupėje (vadovauti, organizuoti, koordinuoti, vykdyti) ir savarankiškai. Domiuosi kultūriniu, politiniu, visuomeniniu, jaunimo gyvenimu. Esu kūrybingas, turiu prezentacinių, oratorinių sugebėjimų. Į šią vietą pretenduoju ne atsitiktinai, džiaugiuosi galėdamas prisidėti prie veiklos, kuri įkvėpia jaunas žmones kurti, motyvuoja ir skatina siekti savo tikslų. Mane pažįstantys žino, kad pats nuolatos ieškau galimybių tobulėti, aktyviai dalyvauju visuomeninėje veikloje, man svarbu tai kas vyksta mūsų bendruomenėje, kaip galiu prisidėti prie to, kad ji būtų stipri ir joje būtų geragyventi. Visai neseniai esu išrinktas Grendavės bendruomenė pirmininku, taip pat esu Grendavės seniūnaitijos seniūnaitis, kultūrinių renginių organizatorius. Noras prisidėti prie jaukesnės, draugiškesnės, socialiai atsakingos ir inovatyvios aplinkos kūrimo yra didžiausia motyvacija, o iš to atkeliaujantys rezultatai – paskatinimas nesustoti ir eiti toliau.



## TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS GREDAVĖS SENIŪNIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 33, 21106 Trakai.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 181626536.  
Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Ežero g.1., Gredavės k., 21191 Trakų r. sav., tel. (8 528) 42 413,  
el. p. gredave@trakai.lt, filialo kodas 188674665

Trakų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų koordinatorėi

### REKOMENDACIJA

2021 m. balandžio 27 d.  
Gredavė

Vytautas Lekevičius, gim. 1993-09-13, gyvenantis Ežero g. 8, Gredavės k., Gredavės sen., Trakų r. sav. 2019 metais buvo išrinktas Gredavės seniūnaitijos seniūnaičiu, 2021 metais buvo išrinktas Gredavės bendruomenės „Žiburys“ pirmininku. Vytautą žinome kaip aktyvų, visuomenišką, žingeidų, inovatyvų ir paslaugų mūsų seniūnijos gyventoją. Žinome, kad yra organizavęs ne vieną renginį, iniciavęs kelis projektus, prisidėjęs juos įgyvendinant. Turintis praktikos, patirties tarptautiniuose jaunimo projektuose. Tikime, kad mūsų seniūnijos deleguojamas jaunimo atstovas į Trakų rajono jaunimo reikalų tarybą gali ir geba: skatinti, motyvuoti, inspiruoti jaunas žmones, kurti jaukesnę aplinką, aktyvesnį laisvalaikio būdą, įgyvendinti projektus, juos rašyti ar iniciuoti. Žinome, kad šiuo laikotarpiu kuris tikrai nelengvas tiek vyresnio amžiaus žmonėms, ypač jaunimui, jaunam žmogui, sunku atrasti ir rasti savo vietą. Nepaprastai svarbu, kad jaunas bendruomenės žmogus rastų kalbą, veiklą tarp skirtingo amžiaus grupių gyventojų. Žinant Vytautą, galime drąsiai teigti, kad tai žmogus atrandantis bendrą kalbą, bendras veiklas tiek su jaunu žmogumi, tiek su vyresniais. Tikimės, kad jaunimo reikalų taryba bus veikli, inovatyvi ir ieškanti geriausio recepto jaunimo politikos srityje.

Gredavės seniūnijos seniūnas

